
RW

RW

RW

5.50

1.20

5.50

5.50

1.20

1.20

5.50

2.50

2.50

2.50

5.50

1.20

3.
50

SK-11

SK-10

SK-9

SK-8

SK-8 A

SK-7

SK-6

SK-5

SK-4

SK-3
SK-2

SK-1

Bauanfang

Buchheimer Weg

Hauptstraße

W
einbergw

egA
m

 B
rechhaus

B
rückleinsäckerw

eg
Schwebheim, Hauptstraße

1

2

3

44

42

41

1

3

1

4

2

4

2

1
3

43

3

(Granitpflaster)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Rasengitter)(Asphalt)

(Asphalt)

(Betonfläche)

(Betonfläche)

(Betonfläche)

(Betonfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Plattenbelag)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Rasengitter)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Granitrinne)

(Granitrinne)

(Betonpflaster)

(Betonpflaster)

(Betonpflaster)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Schotter)

(Schotter)

(Betonpflaster)

(Betonfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünland)

(Grünland)

(Asphalt)

(Betonfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Betonfläche)
(Betonfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche) (Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Grünfläche)

(Schotter)

(Schotter)

(Schotter)

(Betonpflaster)

eventuell Rampe teilweise
abbrechen PRIVATMASSNAHME

neue Rohrleitung DN 300
Stahlbetonrohre

neue Rohrleitung DN 300
Stahlbetonrohre

neue Rohrleitung DN 300
Stahlbetonrohre

Kontrollschacht 3

Kontrollschacht 2

Kontrollschacht 1

MKZ
113 018

MKZ
113 018

R
Q

 5.1

R
Q

 5.1

MKZ
116 017

MKZ
116 017

MKZ
403 024

Abstimmung
erfordelich

Abstimmung
erforderlich

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Zufahrt mit neuem
Betonpflaster

Zufahrt mit neuem
Betonpflaster

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Zugang mit neuem
Betonpflaster

Parkplätze 6.00x2.50m
in neuem Betonpflaster

mit Asphalt
angleichen.

mit Asphalt
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

angleich mit
Betonpflaster
wie vorhanden.

mit Asphalt
angleichen.

mit Schotter
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

angleich mit
Betonpflaster
wie vorhanden.

angleich mit
Betonpflaster
wie vorhanden.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Zufahrt mit neuem
Betonpflaster

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

Grünfläche
angleichen.

eventuell Parkplätze in neuem
Betonpflaster PRIVATMASSNAHME

Parkplätze 6.00x2.50m
in neuem Betonpflaster

Parkplätze 7.00x2.50m
in neuem Betonpflaster
Privatmaßnahme

G
ra

nit
bo

rd
 1

2/
20

 c
m

m
it 

Gra
nit

 2
-Z

eil
er

Granitb
ord 12/20 cm

mit G
ranit 2

-Zeiler

Granitbord 12/20 cm

mit G
ranit 2-Zeiler

Granit 1
-Zeiler

Granit 1-Zeiler

Granit 1-Zeiler

Granitbord 12/20 cm

mit G
ranit 2-Zeiler

Granitbord 12/20 cm

mit G
ranit 2-Zeiler

Granit 1-Zeiler

Granit 1-Zeiler

BWH Vorfläche mit
neuem Betonpflaster

neues Buswarte-
haus 3.0x2,0 m
herstellen.

Blumen-
esche

Blumen-
esche

Totholz der alten
Birnbäume entfernen
durch die Stadt.

Abbruch der Trafo-
station in 2018 durch
den Energieversorger.

Linde ersetzen
Baumstandort
verbessern

Esche ersetzen
durch Blumenesche

Blumen-
esche

best. Baum entfernen
durch Stadt, Wurzel-
stock durch die TG

x
x

x

x

x

RR

RR

RR

RR

RR

0+000

0+010

0+020

0+030

0+040

-0+020

0+000

0+020

0+040

0+060

0+080

0+100

0+120

0+140

0+160

0+180

0+200

-0+020

0+006.393

165

0+090.745

165

0+124.627
-450

0+150.832

-450

0+171.147

Blatt

Datum Name

VERBAND FÜR LÄNDLICHE ENTWICKLUNG MITTELFRANKEN
Am Fürstenweg 10, 91522 Ansbach

Landkreis:

Bauvorhaben:

Darstellung:

Planbearbeitung:

Maßstab  1 :

Teilnehmergemeinschaft:

bearbeitet:
gezeichnet:
geändert:

Höhenfestpunkt:

hervorragender Laubbaum vorh.                            Schaltkasten - Strom

hervorragender Nadelbaum vorh.                          Mast für Niederspannung

Baum 1 - 10m vorh.                                                Strommast

Baum (geplant)                                                       Hochspannungsmast

Gebüsch vorh./gepl.                                               Straßenlampe vorh./gepl.

Hydrant - Oberflur                                                   = vorh. Situation              (Text....)

Hydrant - Unterflur                                                  = Neuanlage

Wasserschieber                                                      Eingang, Einfahrt

     Fahnenmast

Gully                                                                       Schacht

Sinkkasten vorh./gepl.                                            Zaun

Straßeneinlauf vorh./gepl.

Durchlaß

LEGENDE:

Hecke vorh./gepl.

    vorh. Entwässerungsrinne

    bisheriger Str.-Rand

Kanaldeckel                                                            vorh. Mauer

vorh. Geländehöhen               H= 100.00 m           Grenzen

Die Teilnehmergemeinschaft stimmt der Ausführung der Maßnahme in der
dargestellten Form zu.

Ansbach, den
(Datum)                                                                                             (Unterschrift)

geplante Höhen                                                      Maßnahmenkennzahl+100,00             
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Buchheim-Schwebheim

16.06.2017
16.06.2017

HFP 152 Buchheimer Weg 1 Ostgiebelseite 3,94 m von Südkante
0,21 m über Erde = 319,273 Meter über NN
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